CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO B3
DIVISÃO DE CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Aos dois dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, a comissão responsável pelo processo seletivo (PORTARIA Nº 26 / 2022 – DECMCV) reuniu-se no
Campus Curvelo do CEFET-MG, para avaliar os currículos dos candidatos inscritos para a(s) disciplina(s) de Engenharia Civil (Topografia e Geoprocessamento) de
acordo com o Edital Nº 238, de 27 de dezembro de 2022 e conforme as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se o seguinte resultado:

Nº Inscrição Candidatos Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Publicações Classificação

37 MARCELO MONARI 50 7 30 1º

30 LUCIANA SILVA VILLELA 50 0 21,4 2º
38 BRUNO ATHAÍDE BACELAR 15 0 15,5 3º

31 LUCAS THADEU DA SILVA RAMOS 15 0 4,7 4º

39 PATRÍCIA CRISTINA MOURA DORNAS 0 11 0 5º

 Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em
02/02/2023.

Prof. Marcos de Paulo Ramos (Presidente)

Prof.ª Josimara Mendes Rabelo

Prof. Fernando Antônio Vieira Rodrigues

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/02/2023

ATA Nº 1/2023 - DECMCV (11.59.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/02/2023 10:01 )
FERNANDO ANTONIO VIEIRA RODRIGUES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CTMACV (11.50.26)

Matrícula: ###661#4

 (Assinado digitalmente em 03/02/2023 09:37 )
JOSIMARA MENDES RABELO

PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTO

DECMCV (11.59.04)

Matrícula: ###684#4

 (Assinado digitalmente em 03/02/2023 09:29 )
MARCOS DE PAULO RAMOS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DECMCV (11.59.04)

Matrícula: ###054#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 03/02/2023 ee88b141b1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf